
 
 
 
 
 
 

CT-405A Ultrazvuková čistička 
 

Návod k použití 
 
 
Stručný úvod 
 
Ultrazvuková čistička využívá účinku kavitace a tlaku zvuku, které jsou vyvolány působením ultrazvuku 
v kapalině a tím v čisticí kapalině vniká mnoho malých bublinek. Bublinky se působením tlaku zvuku 
roztahují a smršťují a také praskají. Prasknutí bublinky vyvolá silný úder. Tyto silné údery oddělují 
nečistoty z předmětů a tím jej dokonale čistí. Tento model je navržen především pro použití 
v domácnosti. 
 
Technické údaje 
 
Provozní napětí   230V  
Výkon    35W 
Časovač – 2 polohy:  180 / 360 s. 
Objem    0,5l 
Frekvence ultrazvuku:   43 -45 kHz 
 
 
 
 
Návod k obsluze 
 
 Vložte předmět určený k čištění. 
 Naplňte čistící kapalinou do 2/3 výšky vaničky. 
 Zapojte čističku do zásuvky elektrické sítě. 
 Nastavte dobu čištění stiskem tlačítkem „180“ nebo „360“ 
 Čištění lze kdykoli přerušit stisknutím tlačítka „OFF“. 
 Po vyčištění odpojte síťový kabel ze zásuvky, vyjměte předmět a vylijte kapalinu. 
 
 
Upozornění  
 Před použitím čističky si přečtěte tento návod. 
 Elektrické zařízení by mělo být uzemněno. 
 Čisticí tank by se měl plnit roztokem nebo vodou ještě před připojením čističky k síti. 
 Před vypuštěním čističky by se měla čistička odpojit od sítě. 
 Nepoužívejte korosivní kapaliny jako např. silné kyseliny nebo zásady.  
 Pozor, elektrické zařízení. Případné opravy smí provádět pouze odborný servis. 
      
 
 
 
 
 
 
 
Datum prodeje :       Razítko a podpis: 

CT BRAND 


